
  

 
Università degli Studi di Salerno 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA, CHIRURGIA E ODONTOIATRIA      
“SCUOLA MEDICA SALERNITANA” 

Distretto VI 
Coordinatore: Dott.ssa Filomena Ferrara 
Ufficio 1 Didattica, Organi Collegiali, Alta Formazione, Carriere/CDS-DIPMED 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Giuseppina Tirendi 
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Daniela Citro 

 Università degli Studi di Salerno 
via Salvador Allende - 84081 Baronissi (SA) 
Tel. 089 – 965125 
e-mail carrierestudenti.dipmedchi@unisa.it 
pec ammicent@pec.unisa.it 

 

 

Ufficio Didattica, Organi Collegiali, Alta 
Formazione e carriere - Distretto 6 

 

                                                                                     IL RETTORE 
 

CONSIDERATO che in data 11/11/2024 è scaduto l’avviso di selezione per l’indizione, triennio 
2024/2027, della valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per la nomina di Coordinatore 
Attività Formative, professionalizzanti e di Tirocinio (AFPT) per il corso di laurea in Fisioterapia - 
DR rep. n. 2746/2024 prot. n. 342978 del 25/10/2024; 
VISTO il Protocollo d’Intesa tra l’Università degli Studi di Salerno e la Regione Campania per la 
formazione dei laureandi dei Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie acquisito al Protocollo di 
Ateneo n. 94425 del 30/03/2023; 
VISTA delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Odontoiatria “Scuola 
Medica Salernitana” rep n. 222/2024 del 10/09/2024 con la quale è stato approvato il bando di 
selezione per la nomina dei Coordinatori delle attività formative, professionalizzanti e di tirocinio per 
i corsi di laurea delle Professioni Sanitarie (AFPT); 
VISTO il DD rep. n. 1150/2024 prot. n. 357532 del 12/11/2024 di designazione della commissione  
incaricata di procedere alla valutazione comparativa per il conferimento dell’incarico di Coordinatore 
delle attività formative, professionalizzanti e di tirocinio (AFPT) per il corso di laurea in Fisioterapia; 
CONSIDERATA la necessità e l’urgenza a provvedere alla nomina della commissione per 
consentire il regolare svolgimento delle attività formative e di tirocinio per il corso di laurea in 
Fisioterapia; 

 
DECRETA 

 
È nominata la commissione con il compito di procedere alla valutazione comparativa per il 
conferimento dell’incarico triennale di Coordinatore Attività Formative, professionalizzanti e di 
Tirocinio (AFPT) per il corso di laurea in Fisioterapia – triennio 2024/2027: 
Proff. Amboni Marianna, Santoro Antonietta e Ciaglia Elena. 
 
                                                                       Il Rettore    

                                                                                      Vincenzo Loia 
                                                                                                      Documento firmato digitalmente  

                                                                                                             ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale 
                                                                                                       e norme ad esso connesse 


		2024-11-14T10:05:34+0100
	IT
	VINCENZO LOIA


		2024-11-15T10:02:33+0100
	IT
	Paola Fasulo




